



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

VII niedziela zwykła – 23.02.2025 r.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.20 prosimy Różę MB Częstochowskiej.

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00
- Różaniec w ramach nowenny przed 200-ną rocznicą objawień Cudownego Medalika w czwartek o g. 17.15 w kaplicy adoracji
- Wypominki miesięczne za zmarłych w piątek o g. 17.40 połączone z Koronką do Bożego Miłosierdzia
- Nabożeństwo wynagradzające zniewagi wobec Niepokalanego Serca NMP połączone z rozważaniem i różańcem w sobotę po mszy św. o g. 8.00

Wspólnota „Umiłowani” zaprasza wszystkich na spotkania w każdą środę miesiąca po wieczornej mszy św.

Spotkanie Apostolatu Maryjnego będzie w czwartek 27 lutego po mszy św. wieczornej.

Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” przeżywać będziemy w sobotę 1 marca – uroczysty apel z tej okazji będzie miał miejsce na Placu Żołnierzy Wyklętych o g. 12.00.

Małżeństwa naszej parafii zapraszamy na mszę św. w najbliższą sobotę na g. 16.00 z **uroczystym odnowieniem przysięgi małżeńskiej!**

W niedzielę za tydzień zapraszamy na różaniec na g. 17.00, po nim zmiana tajemnic różańca.

W tym tygodniu planowane jest rozpoczęcie remontu kapitalnego kancelarii, na czas jego trwania kancelaria zastępcza będzie w sali naprzeciw kościoła...

Z inicjatywy Parafian chcemy zaprosić chętnych na **całonocną adorację Najświętszego Sakramentu** na początek Wielkiego Postu w I piątek marca na sobotę (7/8 marzec) w kaplicy adoracji. Modlitwa rozpocznie się po mszy św. wieczornej i Drodze Krzyżowej; do g. 22.00 o przewodniczenie prosić będziemy Różę Różańcowe, a następnie będzie adoracja dla chętnych z podziałem na godziny. Jeśli ktoś chciałby się włączyć w tę modlitwę, prosimy o zgłaszanie się w kancelarii parafialnej.

Przypominamy, że trwa **Rok Jubileuszowy** – zachęcamy do odwiedzania kościołów stacyjnych, gdzie można zyskać odpusty (informacja o nich jest wywieszona w gablocie), także do podjęcia konkretnych czynów miłosierdzia i wpisania ich do Jubileuszowej Księgi Miłosierdzia; przeżywamy też **Jubileusz 400-lecia istnienia Zgromadzenia Misji** – informacje na ten temat są na stoliku z prasą katolicką...

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o poście eucharystycznym – po co jest, kogo obowiązuje i kto jest z niego zwolniony, także o odejściach z Kościoła i powrotach do niego; w „Niedzieli” co to znaczy, że Chrystus najpełniej i raz na zawsze objawił nam Boga, również o sensie uczenia religii w szkole...